

Szanowny Pan
Jacek Majchrowski
Prezydent
Miasta Krakowa

KANCELARIA RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA SEKRETARIAT	
wpłynęło data:	27 PAZ, 2016
Nr	
Podpis	

Interpelacja do protokołu

Dotyczy: sprawa zgłoszona na dyżurze radnego

Panie Prezydencie:

1. Czy planowane jest przez Pana służby wydłużenia oraz zmiany trasy linii autobusowej nr 130?

Zapewne skutkowałyby to przeniesieniem końcowego przystanku autobusu nr 130 z pętli autobusowej na Azorach na przystanek pod Galerią Bronowice (pętla os. Chełmońskiego).

2. Czy w związku z remontem ul. Weissa, jest uzasadnione przeniesienie linii autobusowej nr 130 z nowo wyremontowanej pętli na Azorach, na przystanek końcowy pod Galerią Bronowice ?

Ponadto nadmieniam, że do Galerii Bronowice (na os. Chełmońskiego) , kursuje już linia autobusowa nr 501 , która również zatrzymuje się na pod Galerią Krakowską. Autobusy linii nr 501 w większości czasu dziennego bardzo często dojeżdżają pod Galerię Bronowice puste! Dlatego wg mnie nieuzasadnionym jest przenoszenie linii autobusowej nr 130 pod Galerię Bronowice.

Proszę w przypadku decyzji o zmianie trasy autobusu nr 130 o przeprowadzenie wcześniej konsultacji społecznych. Prośba moja podyktowana jest brakiem informacji o zamiarze wprowadzenia zmian związanych z remontem ulicy Weissa o której remont zabiegałem we wcześniejszej kadencji samorządu krakowskiego.

Zapewne po zmianie nowa trasa linii autobusowej nr 130 wiodłaby ulicami : Weissa, Conrada, Chełmońskiego i Stawową, z trasą powrotną ulicami Jasnogórską i Conrada wraz z wytyczeniem dodatkowego przystanku na ul. Chełmońskiego dla kursów w stronę pętli os. Chełmońskiego.

Proszę rozważyć, że Linia autobusowa nr 130 kursuje z pętli Azory od przeszło 40 lat i jest to jedna z najstarszych linii w Krakowie. Obecny, gwałtowny rozwój mieszkalnictwa również na os. Azory, ugruntował mieszkańców tego osiedla w przekonaniu , że autobus nr 130 jest podstawowym środkiem komunikacji miejskiej łączącym os. Azory z centrum miasta.


Bolesław Kosior